PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 037/04                                         São Luís(MA), 03 de março de 2004

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, KARINA MARIA CARVALHO

CASTRO MACHADO, Analista Judiciária, Área Judiciária, C-15, do Quadro
Permanente, matrícula nº30816777, do Cargo em Comissão CJ-04 de Secretário
Geral da Presidência, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA